生駒市条例第２５号

生駒市体育施設条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２５年６月２５日

生駒市長 山下 真

生駒市体育施設条例の一部を改正する条例

生駒市体育施設条例（平成元年１２月生駒市条例第３１号）の一部を次のよう

に改正する。

別表第３の４の表中

生 駒 市 浄 化 センター

テニスコート

生 駒 市 健 民 テニス コ

ート

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  6 0 0

円

を

全 天 候  １ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  6 0 0

円

生 駒 市 浄

化 セ ン タ ー

テ ニ ス コ ー

ト 砂 入 り

人 工 芝

１ コ ー ト に

つき 1 ,20

0円

１ コ ー ト に

つき 1 ,20

0円

１ コ ー ト に

つき 1 ,20

0円

１ コ ー ト に

つき 1 ,20

0円

１ コ ー ト に

つき 1 ,00

0円

生 駒 市 健 民 テ ニ ス コ

ート

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  7 0 0

円

１ コ ー ト に

つ き  6 0 0

円

に改める。

附 則

 （施行期日）

１ この条例は、平成２５年１０月１日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正後の生駒市体育施設条例別表第３の４の表の規定は、この条例の施行の

「

「

」

」

日以後の使用に係る料金について適用し、同日前の使用に係る料金について

は、なお従前の例による。